
 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-27/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2008 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 9 pkt 1 uchwały nr 

468/XVIII/2008r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Piaseczno na rok 2008 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2008 roku w kwocie 531 100zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 531 100 531 100 

 75011  Urzędy wojewódzkie  265 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  189 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  46 800 

  4120 Składki na fundusz pracy  5 100 

 75023  Urzędy gmin 531 100 265 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 100  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  62 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  203 200 

   Razem: 531 100 531 100 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Pu-

blicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 


